Del 01 de enero a

Concepto

&ﬁldo Inicial

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

50,321,658.34

2,242,082.29
1,646,415.69
595,666.60
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
48,079,576.05
0.00
0.00

81,963,713.60

4,718,603.68
0.00

-38,602,741.23
0.00
0.00
0.00

29,966,243.20

29,662,800.08
18,864,917.49
10,797,882.59
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
303,443.12
0.00
0.00

288,918.70

14,6524.42
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

32,939,233.32

29,295,609.90
18,356,918.33
10,938,691.57
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,643,623.42
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,643,623.42
0.00]
0.00
0.00

iacion del
Periodo’

5(4-1)

47,348,668.22

2,609,272.47
2,154,414.85
454,857.62
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
44,739,395.75
0.00
0.00

82,252,632.30

4,733,128.10
0.00

-42,246,364.65
0.00
0.00
0.00

-2,972,990.12

367,190.18
507,999.16
-140,808.98
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
-3,340,180.30
0.00
0.00

288,918.70

14,624.42
0.00

-3,643,623.42
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

G/

Lic. Sau om}{guez Orozco
DirectorEjecutivo

G IvanAnaya Estrada
DirectorFinanciero




